
SeniorenNetzwerk Neustadt-Nord  

 

Unsere Termine in 2026 

Wir freuen uns, wenn Sie zu unseren Angeboten kommen. 
Haben Sie Ideen und Lust mitzumachen? – Melden Sie sich gerne bei uns! 

 
Offener Treff 
Geselliges bei 
Kaffee und 
Kuchen 

05.01.26 
02.02.26 
02.03.26 
30.03.26 
04.05.26 
01.06.26 

06.07.26 
03.08.26 
07.09.26 
05.10.26 
07.11.26 
07.12.26 

Kontakt: Frau Fischer, 0221 
510 1320 
 
1. Montag im Monat um 
14.00 Uhr  
 
GAG-Haus, Brabanter 
Straße 32, 50672 Köln 

 

Spieletreff 
 
 
Neue 
Mitspielerinnen 
und Mitspieler 
sehr willkommen! 

26.01.26 
23.02.26 
09.03.26 
27.04.26  
25.05.26 
22.06.26 
 

27.07.26 
24.08.26 
28.09.26 
26.10.26 
23.11.26 
21.12.26 

Kontakt: 
Frau Probst, 0221 731 287 
(Wichtig mit Anmeldung!)  

Jeden 3. Montag im Monat 
um 14.30 Uhr 

GAG-Haus, Brabanter 
Straße 32, 50672 Köln 

 

Gesprächskreis – 
Treff in der 
Feuerwache: 

05.01.26 
02.02.26 
02.03.26,  
(April entfällt) 
04.05.26 
01.06.26 
 

06.07.26 
03.08.26  
07.09.26 
05.10.26 
02.11.26 
07.12.26 

Kontakt: Frau Thon, 0221 
379 96 777 

Jeden 1. Montag im Monat 
um 11.00 Uhr 

Ort: Alte Feuerwache, 
Melchiorsraße 

 

Kulturgruppe 60+ 12.01.26 
09.02.26 
09.03.26 
13.04.26 
11.05.26 
08.06.26 

13.07.26 
10.08.26 
14.09.26 
12.10.26 
09.11.26 
14.12.26 

Kontakt: Frau Voss, 0221 
571 658 58 

Jeden 2. Montag im Monat 
um 11.00 Uhr 

Alte Feuerwache, 
Melchiorstraße 

 

Kegeln „Keine ruhige Kugel schieben“ 
Haben Sie Lust in vergnüglicher 
Runde mit uns zu kegeln?  
Melden Sie sich gerne! 

Kontakt: Frau Probst, 0221 
731287 
 

 


